
CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN

PRUEBA N° 6 INICIO: 21/09/2017

08:30

 S.V. 1,10 S/D  

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 DAVID SOLAZZO RS CAIN 2DA ELV

2 GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE QUINTILLA 1RA Hsolaguayre

3 SANTIAGO NEUBERGER DOS LUNAS HISPANICO 2DA SJV

4 SANTIAGO BRANDOLINO CORAJE HERODES 1RA CHGCB

5 JOSE ORTELLI (H) ROI CHANTAL 1RA CHA

6 IMANOL GONZALEZ RUBIO PENINSULA INACAYAL 1RA CHA

7 JOAQUIN ALBISU SH TATABRA CINNAMON 1RA CHA

8 JAVIER LOPEZ DOYHENARD H.A  TOBA 1RA CHER

9 EZEQUIEL DAPONTE SANTA ROSA QUINTINO 1RA CHA

10 JORGE OSACAR CANDELARIA   DARK 1RA CHA

11 GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE SANDRINA 1RA Hsolaguayre

12 DAVID SOLAZZO RS  INDIA 2DA ELV

13 ANDREA PUJADAS PUERTAS MESYARADO 3RA CCCC

14 JULIA INCHAUSPE BARAL SHAW 2DA HPCC

15 CARLOS RAWSON REMONTA VALIENTE 1RA CER

16 VERONICA BRIOZZO LA MISION LOIRA 1RA CHN

17 LUIS MAGNASCO LV CHANSE OF GLORY 1RA ELV

18 SANTIAGO NEUBERGER JOS CAT 2DA SJV

19 ALVARO ALBARRACIN COOPER HAMILTON  1RA CHA

20 MARTIN VILLAFAÑE HJ BERMEJO 1RA CAE

21 MAURICIO GUNTREN ABRIL HILCHA 1RA HABRIL

22 NICOLAS BUSCA Cap. CASIRA 2DA CHMSJ

23 LEANDRO MOSCHINI ABRIL HIENO 1RA CAE

24 JAOQUIN ALBISU PUERTAS MILESPARO 1RA CHA

25 GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE CASTINA 1RA Hsolaguayre

26 DAVID SOLAZZO LV CHAS DE BEAFOUR 2DA ELV

27 GUSTAVO FERREIRA ABRIL HOPE GIRL 1RA HABRIL

28 CAROLINA DE NORIEGA HILCHACCO 2DA ERZ

29 MAXIMO ORMA CARRASCO Tte REMONTA VISA 2DA CHMSJ

30 MALENA PEREZ KINGS CHOPIN CER

31 IGNACIO ZONE Tte 1° REMONTA VENANCIO 2DA CHMSJ

32 IMANOL GONZALEZ RUBIO TAY RAIN 1RA CHA

33 CARLOS MILTHALER BARAL SATISFACTION 1RA Hsolaguayre

34 JOSE ORTELLI (H) ROI CHABELA  Z 1RA CHA

35 SANTIAGO BRANDOLINO CORAJE HERACLES 1RA CHGCB

36 SANTIAGO NEUBERGER JOS CHIARA 2DA SJV

37 GONZALO SANCHEZ HJ BIZANTINO 1RA Hsolaguayre

38 DAVID SOLAZZO GUALILAN CHAPARRITA Z 2DA ELV

LISTADO DE PARTICIPANTES

Categorías: 1RA, 2DA, 3RA y AMT
5° Fecha Campeonato Argentino de Caballos Jóvenes I AAFE



CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN
LISTADO DE PARTICIPANTES

PRUEBA N° 7 21/09/2017

 S.V.1,20mt S/D  

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 NICOLAS ELUSTONDO COOPER GOLDEN BOY 1RA CHGCB

2 CARLOS MILTHALER QUIARA SOLAGUAYRE 1RA Hsolaguayre

3 JOAQUIN ALBISU PUERTAS LENA 1RA CHA

4 SANTIAGO NEUBERGER JOS BRAVIO 2DA SJV

5 SANTIAGO BRANDOLINO CORAJE GOLOSA 1RA CHGCB

6 GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE BERLINI 1RA Hsolaguayre

7 GUSTAVO FERREIRA HEARTBREACKER  V 1RA HABRIL

8 LEANDRO MOSCHINI ABRIL CENTO 1RA CAE

9 MANUEL CHECHIC LAS LOMAS CASTOR SALAMANCA 1RA CHA

10 CRUZ AIZPURUA SIL SUREÑO 1RA CHTA

11 VICTORIA GARCIA COLOMBO CORAJE GALILEO 1RA CHGCB

12 DAVID STRIMBAN LV CHANGO GOLD 1RA ELV

13 ALVARO ALBARRACIN CHERELLA DARK 1RA CHA

14 AUGUSTO CICINELLI NARCISO ALBET 2DA HSM

15 EZEQUIEL DAPONTE J H CHARO 1RA CHA

16 JOAQUIN ALBISU RR AIR POWER 1RA CHA

17 NICOLAS ELUSTONDO COOPER GYPSY EYES 1RA CHGCB

18 JULIAN PIRICHINSKY LV QUICK GOLD SMITH 1RA CHGCB

19 SOL GALILEA GALVARINI HM CHESTA 2DA Hmolinos

20 DAVID SOLAZZO REMONTA UNTOSA 2DA ELV

21 DIEGO GARCIA GP FERGUS 1RA CAE

22 MARTIN VILLAFAÑE COL PHILADELFIA 1RA CAE

23 SEBASTIAN GUARINO DANDY FULMINANTE 1RA
24 JOSE ORTELLI (H) KINGS  CHOICE 1RA CHA

25 LUIS MAGNASCO LV CHASE QUAREL 1RA ELV

26 JOAQUIN SOMOZA KING S   CHAMP 1RA CHA

27 CARLOS MILTHALER EQUESTRIAN LADY GAGA Z 1RA Hsolaguayre

28 GUSTAVO FERREIRA DOS LUNAS  GRANADA 1RA HABRIL

29 GONZALO SANCHEZ SOLAGUAYRE  CALIFORNIA 1RA Hsolaguayre

30 SANTIAGO BRANDOLINO COOPER GWEN 1RA CHGCB

31 SANTIAGO NEUBERGER JOS BALVARO 2DA SJV

32 JOAQUIN ALBISU PUERTAS LARCERO 1RA CHA

33 CARLOS MILTHALER LA SEÑAL LIBERTINA 1RA Hsolaguayre

34 NICOLAS ELUSTONDO COOPER GO GIRL 1RA CHGCB

5° Fecha Campeonato Argentino de Caballos Jóvenes II AAFE
Categorías: 1RA, 2DA, 3RA y AMT



CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN
LISTADO DE PARTICIPANTES

 PRUEBA N° 8 21/09/2017

 S.V.: 1,20mt S/D
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 AGUSTIN GALLI CARAMELLE  Z 1RA SMDM

2 CARLOS MILTHALER CASTILLA SOLAGUAYRE 1RA Hsolaguayre

3 IGNACIO ZONE Tte 1° REMONTA  OTUSCO 2DA CHMSJ

4 JOAQUIN ALBISU PUERTAS KARANDA 1RA CHA

5 JOSE ORTELLI (H) ROI AYMARA 1RA CHA

6 MARCELO CERISOLA INFALIBLE 1RA CHLP

7 MARTIN VILLAFAÑE CIPPO 1RA CAE

8 MAURICIO GUNTREN ABRIL FILORD Z HABRIL

9 PABLO MALLIE EL MILAGRO MAXIMO 1RA ELV

10 SANTIAGO NEUBERGER JOS AFRICA 2DA SJV

11 SEBASTIAN GUARINO BM CELEBRATION 1RA

12 TOMAS MALLIE CHEPTEN WIGAN 1RA ELV

13 CARLOS CORDOBA(H) RUSH FILADELFIA 1RA CAE

14 CARLOS RAWSON GUARU ZEUS 1RA CER

15 ESTANISLAO  CREMONA HM D´AMOUR 1RA EHLCC

16 MARCELO MARCELLI ANKARA 1RA CAE

17 GERADO MINUZZI (H) CHINO VALDEZ 1RA CHA

17 IMANOL GONZALEZ RUBIO CANDELA 1RA CHA

18 FABRIZIO CAFFARENA DON EDUARDO  CORLEONE  Z 1RA PARAGUAY

20 SOFIA TRIMARCO AMBATO CIZZANE JUNIOR JCS

21 PILAR HEILAND SIL YUNTA 3RA CHTA

22 NICOLAS MARCO DEFIANCE 1RA ELE

23 AGUSTIN GALLI CRAFT  Z 1RA SMDM

24 MAXIMO ORMA CARRASCO Tte REMONTA LAUREADO 2DA CHMSJ

25 VICTORIA GARCIA COLOMBO CORAJE GALILEO 1RA CHGCB

26 CRUZ AIZPURUA SIL SUREÑO 1RA CHTA

27 EZEQUIEL DAPONTE CACHILA  Z 1RA CHA

28 MALENA PEREZ TATABRA BEATO CER

29 SANTIAGO BRANDOLINO COOPER GWEN 1RA CHGCB

30 GUSTAVO FERREIRA TATABRA VERSACE 1RA HABRIL

31 NATALIA ALMANZA MARIÑO CORTINA 2DA CHA

32 CARLOS MILTHALER DOS LUNAS FRANKFURT 1RA Hsolaguayre

33 IGNACIO ZONE Tte 1° REMONTA MELODIA 2DA CHMSJ

34 JOAQUIN ALBISU ES  AMERICAN BLUE 1RA CHA

35 JOSE ORTELLI (H) JOS ATUEL DE CALVARO 1RA CHA

36 MARCELO CERISOLA HG BRAVA 1RA CHLP

37 MARTIN VILLAFAÑE NIRVANA 1RA CAE

38 MAURICIO GUNTREN ALHUE CORLANDA HABRIL

39 PABLO MALLIE EL MILAGRO CURIOSA 1RA ELV

40 SANTIAGO NEUBERGER VULCO DE MONACO 2DA SJV

41 SEBASTIAN GUARINO SANTA FE JAMAICA 1RA

42 TOMAS MALLIE CHEPTEL CHINNEY POT 1RA ELV

43 CARLOS CORDOBA(H) CARISSIMA 1RA CAE

44 CARLOS RAWSON  HJ CHAIO 1RA CER

45 ESTANISLAO  CREMONA HM MARCHANTE 1RA EHLCC

46 AGUSTIN GALLI LORD CARILAND 1RA SMDM

Categorías: 1ra, 2da, 3ra, Children y Amateur



CLUB ALEMÁN DE EQUITACIÓN
LISTADO DE PARTICIPANTES

 PRUEBA N° 9 21/09/2017

 S.V.: 1,35mt  2F Especial
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

1 CARLOS MILTHALER CASTILLA SOLAGUAYRE 1RA Hsolaguayre

2 ESTANISLAO  CREMONA HM CONCHI  Q 1RA EHLCC

3 GUSTAVO FERREIRA TATABRA VIOLONCELLO 1RA HABRIL

4 HORACIO GONZALEZ PANAL LV EL PORVENIR QUESTION 1RA CHA

5 IGNACIO ZONE Tte 1° REMONTA  OTUSCO 2DA CHMSJ

6 LEANDRO MOSCHINI CABALLOS WILLIAM WALLACE 1RA CAE

7 LESLIE KIERKEGAARD URINGA  Z JUNIOR ERZ

8 MARCELO CERISOLA INFALIBLE 1RA CHLP

9 PABLO MALLIE EL MILAGRO MAXIMO 1RA ELV

10 SEBASTIAN GUARINO DANDY CHELCO 1RA

11 TOMAS MALLIE CHEPTEN WIGAN 1RA ELV

12 VALERIO BARUZZO EL PORVENIR LAURENCIO 1RA JCR

13 EZEQUIEL DAPONTE GAMA  AEROPLANE  Z 1RA CHA

14 ENRIQUE SANTAMARINA(H) PICADILLY 1RA CHA

15 FABRIZIO CAFFARENA DON EDUARDO  CORLEONE  Z 1RA PARAGUAY

16 LUCAS MESA LP DARMIN  Z 1RA CHMZA

17 JUAN PONS E.S   GARZON 1RA

18 SOFIA TRIMARCO AMBATO CIZZANE JUNIOR JCS

19 VALERIA  JIMENEZ WANDERFULL 1RA CHA

20 NICOLAS MARCO NM RITCHIET DUCAS 1RA ELE

21 MARCELO MARCELLI ANKARA 1RA CAE

22 IMANOL GONZALEZ RUBIO CT DALI 1RA CHA

23 GERARDO MINUZZI (H) ES GRACIA 1RA CHA

24 DAVID STRIMBAN LV CHANCE LUCK 1RA ELV

25 CARLOS MILTHALER DOS LUNAS FRANKFURT 1RA Hsolaguayre

26 ESTANISLAO  CREMONA HM D´AMOUR 1RA EHLCC

27 MAXIMO ORMA CARRASCO Tte REMONTA LAUREADO 2DA CHMSJ

28 JUSTO ALBARRACIN VALERY 1RA CHA

29 SANTIAGO NEUBERGER VULCO DE MONACO 2DA SJV

30 TOMAS PAZOS CT CHEERFUL 1RA ELV

31 VIVIANA   FRANZA CHEPTEL WONDROUS AMT CAE

32 SILVANA CABRAL TOULOUSE 66 1RA CHA

33 JOSE ORTELLI (H) ROI AYMARA 1RA CHA

34 ALVARO ALBARRACIN CHERELLA DARK 1RA CHA

35 KAREN BOSS ……………..? JUNIOR …………?

36 AZUL MARIA LUQUE FUR IMPACTO JUNIOR CHSCatalina

37 FEDERICO VAIRA HADISE 1RA ESEE

38 JOAQUIN ALBISU ES  AMERICAN BLUE 1RA CHA

39 LUIS MAGNASCO CHASE QUESTIONER 1RA ELV

40 TOMAS GALILEA GALVARINI HM  CONTREDO 1RA Hmolinos

41 JUAN BENITEZ GALLARDO CT FIERCE 1RA CCLosPinguinos

42 CARLOS CORDOBA(H) PORTOFINO 1RA CAE

43 ALEJANDRA PIMENTEL CHEPTEL AMARILIS 2DA CHA

44 MARTIN MAGNASCO LV CHARLESTON 1RA ELV

45 AGUSTIN GALLI LORD CARILAND 1RA SMDM

46 EZEQUIEL DAPONTE SANTA ROSA CATHERINNE 1RA CHA

47 GUSTAVO FERREIRA TATABRA VERSACE 1RA HABRIL

48 HORACIO GONZALEZ PANAL AIR CORRADO V.O 1RA CHA

49 IGNACIO ZONE Tte 1° REMONTA MELODIA 2DA CHMSJ

50 CARLOS MILTHALER CATRINA SOLAGUAYRE 1RA Hsolaguayre

Categorías: Primera y Amateur



 PRUEBA N° 9 21/09/2017

 S.V.: 1,35mt  2F Especial
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

Categorías: Primera y Amateur

51 LEANDRO MOSCHINI FINISIMA  CC 1RA CAE

52 ESTANISLAO  CREMONA HM MARCHANTE 1RA EHLCC

53 LESLIE KIERKEGAARD BERGKAMP  Z JUNIOR ERZ

54 MARCELO CERISOLA HG BRAVA 1RA CHLP

55 PABLO MALLIE EL MILAGRO CURIOSA 1RA ELV

56 SEBASTIAN GUARINO DANDY RIO GRANDE 1RA

57 TOMAS MALLIE CHEPTEL CHINNEY POT 1RA ELV

58 VALERIO BARUZZO EL PORVENIR CRONO 1RA JCR



 PRUEBA N° 9 21/09/2017

 S.V.: 1,35mt  2F Especial
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

Categorías: Primera y Amateur



 PRUEBA N° 9 21/09/2017

 S.V.: 1,35mt  2F Especial
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

Categorías: Primera y Amateur



 PRUEBA N° 9 21/09/2017

 S.V.: 1,35mt  2F Especial
 

N° NOMBRE Y APELLIDO CABALLO Cat Club

Categorías: Primera y Amateur
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